ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Гпавьl t|упuццпм ьн ozo образованuя
< Роdпllковское ZoPoac{oe посеlенае

РоОнuковско2о tl!, пuццllально?о райопа Ива новской обласпlu>

05 07 202l гола Ш|Z

О проведея!п публичпых сlуlllаллй по проею}
впсселхя лlv€яецtlil в правl,ла,tемлелоlьзовл!ля ш ]астроilкл

vупtlцItпа.пьного обряrовtп!л (Роднпковскос горолское поселеппе
Родfi пковского мулхц!пLrьного рrilопа IIвпновскоfi областх)t утверждепtrьiс

Р€ш€!rем Совg.а муппцllп*-tьпоlообрд]ова!rя<Родппковское городское
посеf,еgлс Роtпхковско| о мIл!цUпаJьлого раiiоца [IBailoBc*oii обJастr> or

25.08.201l гопя.\'_о 52<об iтDер,i{лсllпII Правliл le,t.rеполыоuiн!я п застроaIкя
[l} 3!цrпальDого обраlовапхя <Родпqковсгое гоIолскос llоселс11,1с

Ро!лл!{овского муяrцллr,rьпого paiioлa llвrлов(кой обrяст!D

В соотвстствии со статьями Зl_ЗЗ фадосrроитеJьного кодекса Росспйскоft
Федераrulr. Федерdьяыtl raкoxoм (Об обцих принцилах оргаIlи3ации местного
са[lо)-правлеrпrя в РосспйсюI'i Фе,lеравпD} (]l 0б l0,20t]3 юjrа ,1.I! l,]l_ФЗ.
!}Rтrопствуясь ycraвoм мч!йIпrпатьвото образоваяи, (Родяпювсюе лоролсkое
посс]rенпе Родп!ковского !упиllипа!ьпого раЙона l.jзаllовской оfuастlr.
peltle]mell Совеlа !уппц!пшьпого обраlовапijя (Ро]]никовск]е городское
лоссJсппс Роrяиковсt(оло мунишtпапьного райояа Ивановской област!, от
06()],2015 л М 8 (О порялкс лровqrсшл л}бiWнь,х сrушаUий яа террпорпл
м!н}ципtшыlого образованliл (Родниковское городскос поселспие Родппковсюm
iiунllшrпапьного раrlона Ивавовскоi' областlD),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l Провести п}бпицlые спYшания по вопросу обсуждения просю.а впесспп,
иrNlенений в npaB,!,! зеулеполь]]овав!!]t и ]астроiiкп rryвпцuп&пьноlо образованля
dодшшовское городское посе]rенпс llолвlковского муницппаJlьноrо райола
Иваполскоli обJаотиD. }твержде}Iные Решепием Совста ууницппаъхого
обраjоваtU]я (Родппковскос lоролс(ое lrоселеlпrе Роrlн!ковского ill!пrщплаjlъпого
райоllа Ивановскойl обjасти, от 25 08 201] го,rа ,Nli 52 (Об )1всрrкjlеппи Правпл

! застроiiкп мунrпшпаrь!ою образовая!я (ролнпковсхос
лородское поселепие lrоляuковслого !lупхцппмьного раЙона И]rдlоосtоЙ
области, ]] авг}с,та 202l гола в 10-00 по дilресу: Ивrпlовская обlай.ъ.
Ропвковскхй райоl!, l, Родяикr_ yjr. совстская, д,6, кабинет l8. coвcr
м]-ниllиtlal,ыlого образовашя <PoJшKoвcKoe .оролское поселсн!с Роjltrл(овского
муl!пцпльвого райояа И}апо!скоri обrrасDD) (дшее по тексту , Сове1
1псФеljl|я),

1

2 ОlФс,лýtrпъ Iесrо![\оrцскlс проеifа внесеifllя и]ченеяиIi в лрав4,а
и застроiftи м}ниципdьноло образования <ролюrковское

lоролскос посеJенпе Ролниковскоlо tlуllицfiпа"Iьllого района Иваяовскотi
обJасти, ло arpecy: Ив.цовскш oбrlacrb. г РопнпNп, )т, Соsёl'ская. л, 6. - coвeт

j, ГIровестп регпстрацm )"Iастпков лу6]мчlшх схIшаялй 1З августа 202] г
с 9,00.цо l0 00 по местона{окдепIло проеk,га

4 Усга!овить. аргументпроваtпlые л обосновмIс
предложсвия п за\lечали поrпесёнвоNу напублпные с]ушаtrjя LpoeI(lJ- внесепия
li'!еilеllиЙ в прави]rа земrспоtrьзовавпя и ]асIроiши !tунl{цппальяого образовеш
Ро нllков(ьпе ого,.(l.ое llос!лсрис Гоjqков.коlо ч) lишlпfiыlоlо pa1,oнa

ИUановской об]асти) прияrilдотоя в Совеге посепенпя ежедпевно с 08,00 до 12-

00 ча,ов и г ' '_U'' ,о '' l)п ,а!ов, {роч( вы\U ]Jlы\ и l,ра,,1lIIпIIБ'\ ]Hen, в сг,,{ lп
17-00 часов 12 авгчста 202] г по адрссу] ИвавовскФ область. г, Род{лки. ул.

5, Улолномочпь СоDет vуницtпаrьяоло образоваllrи (Родниковское
городское посепен!е I'олнхковского мун!ципаrьноло района Иваповской
обпасти, высту!лть оргав!затороit llуб]lичныI сл\,пlаяиii. оФорitllь лтогп
!у6]iичяых сjI)t]авлЙ и и{ опубJикование.

h Опг<,lе, и ,] орlэнlllJullю lп|,пв(,.lllс соdраlllп'i
пубiичлых сjIушапiJй ГrаDч }l},ниц!паlьвого образоваl1ия (Родниковское
городское хоссjевпс РодIпп(овского trlуяиlч lапьпого райопа ИваFовсtiой
обласr и, MoporoBa А l(]

7. l{астояцее 1]остановленпе встrпаg! в c!.l\ со ляя сго поiписашlя.
8. ОпIбллilовать llас,lояцее llостановлеlме п лезIпьтаты лtбrlлчных c]ynralmii,

вкiIочаJ]протокоr,IпоговыйдокуNlснI, проведениипублпчяых
с]rшаIIий в ltнФормационноNI бIоллсrcпс (Сборя!llt нор:!lативtпJх dк,ов
Родникояского райола,. разItсст l,ь в сетп ИIпФllет ла оd,ициапьнох сайе
Родшковскоrо мувпципаrыIого района hф'лr\4!,rоdпikiз7,!u наФояILlсе

9, ИяФол},ацию (объв!енис) о провеленлл публпчных сrr)luалпй по !роек,у
впесения из!еI'ениi1 в правllла зсfrпrепоlь]ованш n зас]ройки Nlувлципшьвого
образовашl, (Роднпковское t opojlciioe поOепенqе Родвиковс(ого N{уtlицилапьного
parioнa ИваIlовскоЙ облас!и, (приложение к яасlоrще]!lу постановлешю)
ол}б]lиковать в гаl]ете (РодUиковскпй рабоч!iЬ в теченле 10 дяей с латы
подI]]lсанця настоящело п

Г"rява tt} r ллл,lьпого браlовtнпя
(l'одппповсаое гороjскоt поссiевпс
l'o:1fi лковского мхялцлпзльпого
paiiorl Uuд овсгоii оfllас о)

2

 ОГЛАВЛЕНИЕ

№
п/п

Наименование МПА Стр.

1

Совет  муниципального образования «Родниковское
городское поселение Родниковского муниципального района

Ивановской области»

Постановление от 05.07.2021 №7 О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»,
утвержденные Решением Совета муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального
района Ивановской области» от 25.08.2011 года № 52«Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального
района Ивановской области»

      1

3